Blombergs Villastads Samfallighetsférening, 716410-2688
Arsredovisning 2017

Verksamhetsberéattelse

Styrelsen fér Blombergs Villastads Samfallighetsférening avger harmed féljande
redovisning for verksamhetsaret 2017-01-01 - 2017-12-31

Verksamhet

Samfallighetsféreningen forvaltar vattenforsorjningsanlaggningen och
vagforeningens anlaggningar inom omradet. Foreningen ager 49% av fastigheterna
Gotene Blomberg 12:8, Blomberg 2:24, Vasterplana 21:4. Resterande 51 % &ags av
Gotene kommun, taxeringsvarde for fastigheterna uppgar sammanlagt till 1 730 000
kr.

Arsmote

Ordinarie arsmote holls 5 augusti och utdver stadgeenliga punkter informerades om
pagaende utredningsarbete kring gatubelysning.

Vid arsmétet avgick styrelseledaméterna Lilian Hallstrém och Goran Claesson.
Kerstin Carlsdotter och Bjorn Hendin omvaldes for en period av tva ar. Lars Starck
nyvaldes for en period av tva ar och Bertil Gustavsson valdes fér en period av ett ar
(fyllnadsval efter Goran Claesson).

Styrelseledamoter fr o m &rsmote 2017

Hans Wahlstrom, ordférande, 1 ar

Lars Starck, vice ordférande, 2 ar

Kerstin Carlsdotter, sekreterare, 2 ar

Sture Kjell, kassor, 1 ar

Bjorn Hendin, ledamot 2 ar

Bertil Gustavsson, ledamot 1 ar

Mikael Bergvall, av Gotene kommun utsedd ledamot

VA-ansvarig och adjungerad ledamot, Kenneth Gustafsson
Styrelsen har under aret hallit sju sammantraden.

Vatten och avloppsanlaggningen

Vatten och avloppsanlaggningen har fungerat val under aret och kostnaderna for drift
och underhall har sammanlagt uppgatt till 28 tkr vilket ar dock ar 11 tkr hogre an
foregaende ar.

Vagar och diken

Kostnaderna for vagunderhall och snorojning uppgar till 56 tkr jamfort med 53 tkr
foregdende ar. | kostnaden ingar aven inkop av snokappar. De hogre
snorojningskostnaderna har kompenserats av lagre kostnader for underhall.
Kostnader i samband med arbetsdagarna uppgar till 11 tkr jamfort med 23 tkr, framst
beroende av att arbetsdagarna koncentrerats till en helg. Snoréjningskostnaderna
har varit hogre an féregaende ar.



Fordelning av kostnaderna har fr o m 2016 sarredovisats i tva sektioner. Enligt den
lantmateriforrattning som finns fér de gemensamma vagarna utgors sektion 1 av
Blombergsvagen fran nedfart till badet och norrut samt samtliga gator i omradet.
Sektion 2 utgérs av Hamnvagen och Blombergsvéagen fram till badets parkering. For
sektion 1 ansvarar fastigheterna inom samfallighetsféreningen fér 100 % och for
sektion 2, 42 %. G6tene kommun har till féreningen inbetalt 58 % av kostnaderna for
sektion 2 efter avdrag for den andel av statligt och kommunalt bidrag som beldper pa
strackan.

Sladdning och slatter har skett som tidigare ar och under arbetsdagarna har
medlemmarna genomfdrt rojning och rensning av diken.

Ekonomiskt resultat

Foreningen har under aret haft en omsattning pa 235 tkr (111) och ett resultat fore
skatt pa 2 tkr (-27). Pa grund av underskott fran tidigare ar uppkommer ingen
skattekostnad.

Skillnaden i omsattning beror framst pa andrade redovisningsprinciper sa att
medlemmarnas inbetalning av avgifter for VA bruttoredovisas. Tidigare ar dessa

poster nettoredovisats.

Arets resultat uppgar till 2 tkr vilket féreslas foras till balanserat resultat som darefter
uppgar till 577 tkr.

Resultat och balansrakning med noter redovisas nedan.



Resultatrakning
2017-01-01 - 2017-12-31

Intikter

Arsavgifter

Medlems- och férbrukningsavg VA not 1
Anslutningsavgifter

Kommunens andel vagsamfallighet

Statliga och kommula bidrag

Arsmite m m

Summa intikter
Kostnader

Arvoden inkl sociala kostnader
Anslavg BSVA

VA-kostnader not 2
BSVVA avgifter not 3
V&g och omradesunderhall not 4
Cwriga kostnader not 5

Summa kostnader
Resultat fore rintenetto

Ranteintakter
Rantekostnader

Resultat fore skatt

Aktuell skatt
Tidigare ars skatt not&

Arets resultat

Balansrakning
2017-01-01 - 2017-12-31

Tillgangar

Bank

Skattekonto
Kundfordringar
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Kaortfristiga skulder

Eqget kapital
varav balanserat resultat
varav arets resultat

Summa skulder och eget kapital

2017

95 800,00
90 934,00
20 371,00
5 269,00
18 176,72
4 060,00

234 610,72

-26 115,00
-20 371,00
-27 928,00
-90 971,00
-56 311,85
-11 084,75
-232 781,70
1829,02

416,24

2 245,26

2 245,26

2017

582 514,35
146,00

5 269,00
587 929,35

11 113,00
576 816,35
574 571,09

2 245,26

587 929,35

2016

95 400,00

1553317
110 833,17

-24 951,00
-17 162,00
-24 600,00
-53 016,00
-16 588,00
-136 317,00
-25 383,83

48319
-1 923,00

-26 823,64

-91 745,00

-118 568,64

2016

574 571,09

574 571,09

574 571,09
693 139,73
-118 568,64

574 571,09



Not 1
Forbrukningsavg VA
Medlemsavgifter BSVA

Not 2
Elkostnader
Underhall VA-anlaggning

Not 3
Forbrukningsavg VA
Medlemsavgifter BSVA

Not 4

Underhall vagar och diken sektion 1
Underhall vagar och diken sektion 2
Underhall vagar och diken totalt
Snérdjning sektion 1

Sndrdjning sektion 2

Sndrdfning totalt

Kostnader arbetsdagar mm
Summa

Not §

Arsmoteskostnader

Ovriga redovisningskostnader
Kostnad debiteringsprogram avgifter
Summa

Not 6

Skatt beskattningsar 2014
Skatt beskattningsar 2015
Summa

Blomberg 2018-03-12

Hans Wahlstrom Lars Starck

Sture Kjell Bjorn Hendin

Mikael Bergvall

66 334,00
24 600,00
90 934,00

13 980,00
13 948,00
27 928,00

66 371,00
24 600,00
90 971,00

9 512,00

2 441 00
11 953,00
18 823,00
14 791,00
33 614,00
10 744 95
56 311,95

8 041,00
304375

11 084,75

11 086,00
6 076,00
17 162,00

12 535,00
13 734,00
26 269,00
2 310,00
181500
4 125,00
22 622,00
53 016,00

4 664,00
2 344,00
9 580,00

16 588,00

44 745,00
47 000,00
91 745,00

Kerstin Carlsdotter

Bertil Gustavsson



Avgifter 2018
Foljande avgifter beslutades vid ordinarie arsmote 2017-08-05:

Grundavgift samtliga fastigheter 1 000 kr

Arsavgift for permanentboende 1 400 kr
Arsavgift for fritidsboende 1 000 kr
Arsavgift for tomt 600 kr
Medlemsavgift BSV VA 300 kr

Forbrukningsavgifter VA enligt vattenmétaravlasning tillkommer

Vid utford arbetsplikt — 6 timmar per ar pa sarskild staddag — reduceras grundavgiften
med 1 000 kr i samband med den arliga debiteringen.

Avlasning av vattenmatare sker under maj manad och meddelas till respektive
gatufogde.

Samtliga debiterade avgifter ska vara inbetalda senast 2018-07-31. Férsenad
inbetalning debiteras med 23 % dréjsmalsranta och 50 kr i paminnelseavgift.

Ovrigt

Styrelsen tar tacksamt emot synpunkter som beror verksamheten och vara
gemensamma anlaggningar. For att kunna fa en effektiv behandling uppmuntrar vi till
att inkomma med forslag, garna via var gemensamma e-postadress
blombergvillastad@gmail.com

Meddela adressandringar, ovriga kontaktuppgifter och agarbyten till foreningens
kassor Sture Kjell pa sture.kjell@telia.com eller 070-661 47 17
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